Весићева и г. Васиљевић и остали носиоци споредних улога. Само кућа, у партеру, бијаше прилично празна, а Ибсен ипак више пажње заслужује.

Ј. Хр.

Издаје управа срп. нар. позоришта.

СРПСКО НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ

26. Представа. **У ДУНЂЕРСКОМ ПОЗОРИШТУ.** У претплати 14.

У Новоме Саду, у четвртак 8. (20.) фебруара 1896.

ПО ДРУГИ ПУТ:

ПОЗОРИШНО ДЕЛО.

Првом наградом награђена шалива игра у 5 чинова, написала Е. Хенлејева, превео Сава Петровић. — Редитељ: Лукић.

ОСОБЕ:

Кун, трговински саветник — — — — — — — — — Тодосић.
Саветниковица Кунова, жена му — — — — — — — — — М. Тодосићка.
Марија, } његове кћере — — — — — — — — С.